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Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä laiksi ammatillisen koulutuksen 
toiminnanohjauksen kokeilusta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleisiä huomioita esitysluonnoksesta

-

Ammatillisen koulutuksen kokeilua koskevat säädösehdotukset

-

Rahoituksen uudistusta koskevat säädösehdotukset

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavan lakia ammatillisesta koulutuksesta ja opetus- ja 
kulttuuritoimen rahoituksesta. Suomen metsäkeskus on huolissaan esityksen vaikutuksista 
metsäalan perustutkinnon rahoitukseen, jossa, muut osaamisalat kuin metsäkoneenkuljettamisen 
osaamisalat, rahoitus vähenee noin ¼ nykyiseen verrattuna. Tämän seurauksena oppilaitokset voivat 
vähentää metsurien ja muihin metsätalouden perustutkinnon työtehtäviin valmistavaa koulutusta, 
mikä heijastuisi pahenevana työvoimapulana. Metsäkoneenkuljettajan koulutuksen säilyttäminen 
kustannusryhmässä 5 on tärkeää. Vaikka rahoituskerrointa nostettaisiin nykyisestä 2.25 esityksen 
3.05, johtaisi muutos rahoituksen leikkautumiseen, koska rahoitukseen lasketaan kustannusryhmän 
kertoimella vain 50 %. Loppu 50 % rahoituksesta tulisi tutkinnoista, tutkinnon osista ja 
vaikuttavuudesta kertoimella 1.

Metsäkoneenkuljettajakoulutus on kansantaloudellisesti merkittävä. Mikäli myös 
metsäkoneenkuljettajan koulutuksen rahoitusta leikataan, aiheutuu siitä riski Suomen yhden 
tärkeimmän vientialan eli metsäteollisuuden puuhuollolle. Tulevien työntekijöiden riittävä ja 
laadukas koulutus sekä osaaminen vaarantuvat.

Esityksessä tulisi huomioida erilaiset koulutusalat ja niiden tuottamisen kustannuserot koulutuksen 
järjestäjien sisällä. Metsäalan ammatillinen koulutus kärsii kalliina koulutusalana esitetyssä 
rahoitusmallissa kohtuuttoman paljon.

Oppimisen tukea ja erityistä tukea koskevat säädösehdotukset
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-

Tilauskoulutusta koskevat säädösehdotukset

-

Muut ammatillisesta koulutuksesta annettua lakia koskevat säädösehdotukset

-

Asetusluonnokset

-

Muut kommentit

-
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